
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 7

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113015149

119024270

114075582

119063321

118009704

118009406

119022049

119022316

111011106

117009919

118009348

119022773

118009330

117009716

118009684

116010036

113010702

116010251

112011064

119023227

117010107

117031221

113010873

117009926

118009202

114010874

117009981

118009403

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابداع العثمان

أحمد الحاج حسين

أحمد مغمومة

اسراء عدي

اسماء خطاب

افتخار مسلم

آلاء  البركات

آلاء  الزعبي

الاء  حمود

امامه الرجب

آمنه الفرج

آمنه مهاوش

آمنه ياسين

اميره بكور

آية أمانة

آية حالول

آية فاخورجي

ايمان الرمضان

ايمان العموري

ايه حبوش

آيه سمعول

بانه النجار

بتول الصعيدي

براءه الحنبظلي

براءه العزي

بشرى الداوود

بلسم صالح

بيان كرنازي

لؤي

عبد الرحمن

عبدالجليل

جمال

محمد خير

محمود

بكري

خالد

عبد المعطي

مصعب

معن

عماد

عدنان

عبد الفتاح

محمدسعيد

محمد خلدون

كمال

عبد السلام 

عبد العزيز

احمد

سليمان

لؤي

عبد الله

خالد

مصعب

حمدان

فيصل

محمد

0

73

0

50

61

92

84

0

44

65

71

55

17

0

15

0

28

0

0

87

61

0

39

50

0

23

72

0

73

0

50

61

92

84

0

44

65

71

55

17

0

15

0

28

0

0

87

61

0

39

50

0

23

72

 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 7

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

119022101

118009557

117009940

118009336

112063481

113010781

113010838

109061981

114010395

119022314

119026174

118009776

114010951

116011405

117009682

115010521

117009830

119022066

117009660

118009249

103075082

118009542

116010356

119022796

115010461

110058572

108075881

119026244

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بيداء الجاسم

تسنيم العجمي

تسنيم المحمود

تسنيم حاج حمود

تهاني الخطاب

حسن المحمود

حسناء دبوري

حسنه الابراهيم 

حسين شيخ الزور

حنان حجازي

حنين حمدو آغا

حوريه المصري

خالد خلف

خالد قداد

خزامى الاحمد  العكاري

خلود الحاج علي

دانيه الزين

دانيه العيسى

دعاء ابي ياسين

دعاء المصطفى

ديمه الحلاق 

رابعه الكويسم

راما السمان

راما خليل

راما شبب

رشا العمر

رضيه العبد الكريم

رغد العلوش

راضي

عبد الرحيم

عبدالله

جاسر

نجدات

محمود

ماهر

ابراهيم

ماهر

محمد ياسر

عمر

مراد

احمد

محمد

مروان

عبد العزيز

احمد

عمار

جهاد

محمد

اسامه

خالد

عبد اللطيف

عبد الجبار

محمد يحيى

عبدالرحمن

عبد المهيمن

عبداللطيف

50

64

0

64

0

0

23

0

0

82

72

61

0

0

89

0

63

64

54

0

30

0

43

50

50

72

50

64

0

64

0

0

23

0

0

82

72

61

0

0

89

0

63

64

54

0

30

0

43

50

50

50

72

 خمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

 

راسب

ناجح

ناجح

 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

 

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

119060062

113011257

119023375

112075461

119022818

119022879

118009771

118009386

119023034

113058403

114011007

115010311

117009838

118009829

116010306

117009738

117009791

118009521

119023383

114075621

119022393

115009833

116010125

117071463

119062182

113011109

119023787

119063281

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

رفعت تركاوي

رماح سفاف الطحين

رنا منصور

رهام العلي

رهف الحسن

رهف عبد الكريم

رهف عرفه

روان الخوام

روان داوودي

روعه الحسن

رولا  سوتل

ريم العسل

زهراء خميس

زين العابدين الجزار

زينب قرطباني

سلام  شومل

سها علوان

شذى الحسون

شفا العبيسي

شمسه الدعبول

شهد الحمزة الربيع

شيرين العلي

شيماء المبيض

صباح مفتاح

طيبه الخالد

عائده المحمود

عائشه سالم

عبد الرزاق المحمد

عبد الكريم

موفق

خالد

مصطفى

أيمن

محمد

سعد الدين

مهند

البراء

احمد

عدنان

نزار

صفوان

جمعه

عبدالرحمن

هشام

حسين

رياض

ايمن

حسين

محمد عبد
الباسط
علي

عدنان

مسعف

ابراهيم

مصطفى

هيثم

عدنان

68

0

17

0

50

74

26

59

24

27

0

16

72

50

83

17

50

50

65

36

75

0

28

17

58

66

14

68

0

17

0

50

74

26

59

24

27

0

16

72

50

83

17

50

50

65

36

75

0

28

17

58

66

14

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ست وعشر درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

 

سبع وعشر درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 7

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

117010117

119022686

114010486

118009373

118075241

117010020

119060072

119059681

118009548

118009182

116031223

113010847

118009150

113011019

117010151

117009912

118063381

113011051

117009962

114010407

119023264

118009218

119022665

116010134

119062301

116010232

118009499

118009495

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

عبير الحسن

عزه كلكل

عمر البكور

عنايات الساكت

غرام يوسف

غنوه جاكيش

غيث سبسبي

غيث سبسبي

فاطمه الديري

فاطمه زين عمار

فاطمه غنام

قصي شيخ سليم

قمر صغير

كوكب عزكور

لينه الحلاق 

لينه كريج

مائدة الحلبي

مارلين السلوم النادر

ماريا خليل

مؤمنه الجدي

محمد اليوسف

محمد اليونس

محمد دلول الغنج

محمد عمار العبد الرحمن

مروه الصوراني

مروه الكردي

مروه اليوسف

مريم الابراهيم 

بدر

محمد زاهر

محمد جهاد

اسعد

سهيل

خالد

أحمد

أحمد

رضوان

مأمون

محمد

محمد وصفي

بشير

عادل

عبد المنعم

ابراهيم

بسام

كريم

محمد

محسن

ممدوح

رفيق

موفق

مصطفى

سالم

احمد

ايمن

جهاد

77

71

0

25

32

55

0

0

11

53

33

90

33

29

77

0

0

55

0

50

72

0

80

31

70

50

77

71

0

25

32

55

0

0

11

53

33

90

33

29

77

0

0

55

0

50

72

0

80

31

70

50

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احد عشر و درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 

 تسعون درجة فقط 

 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

 

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

118009329

113060962

113010434

119022386

118030411

117009586

118009498

118009471

119063101

119022072

113010661

119022812

117009764

114010501

119063361

118009492

103075641

118062821

118030982

119062981

114010388

110010537

115075421

117009827

116009951

113075541

118031109

118009530

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

مريم الحداد

مريم الدخيل

مريم سليمان

مصطفى القماز

مصطفى سعد الديب

مفيده حاج احمد

ملك الحمد

ملك حمصي

منال الرحمون

منتهى ابو الفقراء

منى العيد

مهديه نبهان

نائله الجزار

نسرين العسل

نور جعبو

نور رقيه

هبه صالحه

هبه قطان

هبه نجيبه

هدى خليف

هناء والي

هيا الاسطة 

هيام عدي

وائل قيمه

ولاء  حميد

يارا سليمان

يارا يونس

يوسف حميد

خالد

منير

خالد

عثمان

محمود

عاصم

محمد

عبد اللطيف

مروان

درويش

عيد

احمد

فايز

خالد

مصطفى

محمد

عبد العزيز

عماد

عبد الرحمن

محمد بشير

محمد علي

داوود

عماد

خالد

ماهر

معروف

غينادي

مصطفى

22

74

56

5

37

87

64

0

50

79

0

79

14

62

23

0

29

61

73

62

26

0

61

0

72

0

22

0

22

74

56

5

37

87

64

0

50

79

0

79

14

62

23

0

29

61

73

62

26

0

61

0

72

0

22

0

اثنتان وعشرون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

 فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحخمس وستون درجة فقط 6565عبد الناصريونس جوخدار118009824141

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 7 / 7

2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114010776

108012268

113011353

115010608

115010299

115009477

111074243

107059861

113059881

1

2

3

4

5

6

7

8

9

آلاء  الطيش

آمنه العارف

بتول النجم

بتول معطي

عفراء شكيران

غنى الرفاعي

لينا البكور

هدى عمري

وسيم ونوس

محمود

أحمد

عبد المجيد

فواز

عبدالكريم

حسام

خالد

عبدالله

شعبان

65

40

0

50

0

0

63

65

40

0

50

0

0

63

خمس وستون درجة فقط 

 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

فقه اللغة العربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

66 عدد الناجحين : 1427546.48عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


